FORMATO N° 12

ACTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO)

ESTE DOCUMENTO CONTIENE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS CON POSTERIORIDAD AL ACTO PUBLICO DE APERTURA DE OFERTAS

HASTA ANTES DEL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

1 |[NUMERO DE ACTA 01-2024/ AS N° 08-2024-MDH-CS
SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la ciudad de Huacar de la provincia de Ambo del departamento de Huanuco, a los 17 dias del mes de setiembre del 23024,
en el local de la Subgerencia de Logistica Servicios Generales y Almacen a las 10:00 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante Formato 04 del OSCE, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del
2  |procedimiento de seleccion de la Adjudicacion Simplificada N° 08-2024-MDH-CS (PRIMERA COMVOCATORIA), cuyo objeto
de convocatoria es [aCONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSTRUCCION DE LOSA DE CANCHA E INSTALACION DE
GRASS SINTETICO PARA LA OBRA: CREACION DE LOSA DE RECREACION MULTIUSOS EN EL DISTRITO DE HUACAR
PROVINCIA DE AMBO - DEPARTAMENTO DE HUANUCO, a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de los siguientes
'J miembros:
) JOSE LUIS SUAREZ Titular X -
" 3 Presidente GARGATE = - Dependencia: AREA USUARIA
T
Primer Miembro KEVIN gg:gﬁLi%SALES Supigjr:?; & - Dependencia: OEC
. Titular X .
Segundo Miembro EDITH ZOILA AGUIRRE Dependencia: CONTABILIDAD
! s UZURIAGA Suplente -
L,
3 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
N° Tipo de Proveedor RUC Nombre o Razén Social Fecha de Registro
}7\' 1 Proveedor con RUC (10230124707 |SOBRADO MEZA CARLOS 2024-09-08 12:38:44.0
-/ 2 Proveedor con RUC (10283152079 |SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 2024-09-06 18:59:39.0
3 Proveedor con RUC 10425938768 |APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO | 2024-09-07 10:02:11.0
4 | Provesdorcon RUC (20542410621 |2 -11ANA & ROJAS CONTRATISTAS 1 5054 09.05 12:21:57.0
5 Proveedor con RUC 20545116716 |CORPORACION CUPY GRASS S.A.C 2024-09-07 10:14:49.0
SPORT MASTERS PERU SOCIEDAD —
6 Proveedor con RUC |20545983789 ANONIMA CERRADA 2024-09-09 22:33:01.0
7 Proveedor con RUC (20558093219 [NABA CORPORATION E.I.R.L. 2024-09-05 09:17:44.0
8 Proveedor con RUC (20600592786 [CONSULTING CENTER S & Q SCRL 2024-09-06 14:43:14.0
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA
9 2 2 - .
Proveedor con RUC [20601361231 CELIS GUERRA SCRL 2024-09-10 18:16:11.0
10 Proveedor con RUC 20602253768 ["SVIMULT S.A.C." 2024-09-08 23:11:41.0
4
11 Proveedor con RUC (20603405723 |TURF PERU S.A.C. 2024-09-10 00:16:52.0
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12

ALMIBOL SOCIEDAD COMERCIAL DE
Proveedor con RUC 120603631359 [RESPONSABILIDAD LIMITADA -
ALBIMOL S.R.L.

2024-09-09 14:49:36.0

13

CONSTRUCTORA'Y CONSULTORIA

Proveedor con RUC (20604048746 CREATIVA H&A SCRL

2024-09-06 14:36:29.0

14

Proveedor con RUC (20605237798 |GRUPO VADYS EIRL

2024-09-05 23:38:40.0

15

SERVICIO DE CONSULTORIA DE
Proveedor con RUC (20606785586 [INGENIERIAY PROYECTOS S.R.L. - SCI
PROYECTOS S.R.L.

2024-09-05 13:29:05.0

16

INVERSIONES GERCAL SOCIEDAD

Proveedor con RUC [20607936073 ANONIMA CERRADA

2024-09-11 00:28:41.0

17

Proveedor con RUC (20608345273 |AXTIAL SERVICES S.A.C.

2024-09-09 12:31:12.0

18

FRAJEA EMPRESA CONSULTORA 'Y

Proveedor con RUC (20608412361 CONSTRUCTORAE IR.L.

2024-09-06 15:02:56.0

19

Proveedor con RUC |20608432257 [CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L.

2024-09-09 12:32:49.0

20

Proveedor con RUC 120609800837 [TOP EMPRESARIAL E.I.R.L.

2024-09-12 15:16:17.0

21

MARXBERT INGENIERIAY

Proveedor con RUC 20612157881 CONSTRUCCION SCRL

2024-09-06 16:21:02.0

y -,’7'> DETALLE DE LOS POSTORES
De acuerdo al cronograma establecido en las bases, los participaciones que presentaron su oferta a través del SEACE son los
siguientes:
5

/\ N° Nombre o razén social del postor Fecha de presentacion pral-:',:;atad; i

¥ 1 |APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 13/09/2024 18:20:02

2 |CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CELIS GUERRA SCRL 13/09/2024 22:35:05

3 |TOP EMPRESARIAL E.l.R.L. 13/09/2024 17:32:10

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

6.1

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS EN EL ACTO DE PRESENTACION DE OFERTAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten.

N° Nombre o razén social del postor RUC Conaignarias ra.zctnes REIPEIES
admision
1

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS PREVIO A LA EVALUACION DE OFERTAS
Previo a la evaluacion, el COMITE DE SELECCION determino si las ofertas responden a las caracteristicas y/o

6.2 |requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases. En ese sentido, las ofertas que no
cumplieron con lo requerido, por tanto fueron consideradas no admitidas y no se procedera con su evaluacién, son las
siguientes:

N° Nombre o razén social del postor RUC Consignar las razones para su no

admision
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DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion, (el
6 detalle se adjunta en el Anexo 01). Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor RUC Item(s) a los que postula

1 |APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 20545983789 1
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA

= CELIS GUERRA SCRL 20GDRRAIRS 1

3 TOP EMPRESARIAL E.L.LR.L. 20605237798 1

EVALUACION DE LAS OFERTAS
7.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

L)
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del va!or
referencial
1 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO S/ 48,195.00 60.12%
2 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CELIS GUERRA SCRL S/ 80,000.00 99.79%
3 TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. S/ 137,798.04 171.88%

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

7.2 I p
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 2 que forma parte de la

g presente Acta.

#~ |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO
3 FACTORES PUNTAJES
% PRECIO 50(Puntos
8.1 [PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20|Puntos
. GARANTIA COMERCIAL 20|Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA o|Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90|Puntos
BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTO (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA | —
DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO 450 |Puntos
Y PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 94.50 |Puntos
e OTAZON SOCIAL DELBOSTORN 2 CONSTRUCTORA Y COSNCSF:J:_TORA CELIS GUERRA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 30.12[Puntos
81 IPLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20|Puntos
GARANTIA COMERCIAL 20|Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10|Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80.12|Puntos
BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTO (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA
DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO 8.01 |Puntos
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BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO R6els
Y PEQUENA EMPRESA : untos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 92.14|Puntos

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

TOP EMPRESARIAL E.IL.R.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 17.49|Puntos
8.1 PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20|Puntos
GARANTIA COMERCIAL 20|Puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 0|Puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 57.49|Puntos
BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTO (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA - |Puites
DE LA PROVINCIA DE LIMA'Y CALLAO
BONIFICA_C[ON DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO 287 |Puntos
Y PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 60.36 |Puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N°;’:E?_igngDE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
9 1 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 94.50
2 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CELIS GUERRA SCRL 92.14
3 TOP EMPRESARIAL E.I.LR.L. 60.36
[/f ¢ Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
10 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar
segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

TOP EMPRESARIAL E.LL.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACION

| X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCA

LIFICADA

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CELIS

GUERRA SCRL
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |N0 CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA X
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EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X ]
EXPERIENCIA DEL POSTOR
FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
10.1 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |NO CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
EXPERIENCIA DEL POSTOR
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
10.3 |La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo 2 que forma parte de la presente
Acta.

11

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el SEGUNDO lugar en orden de prelacion, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CELIS GUERRA SCRL

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las
bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

(]
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

1

12

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las

ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que
forman parte del Acta.

13

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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ADMISION DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Adjudicacién Simplificada N° 08-2024-MDH/CS Primera Convocatoria

ANEXO 01

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSTRUCCION DE LOSA DE CANCHA E

INSTALACION DE GRASS SINTETICO PARA LA OBRA: CREACION DE LOSA DE

RECREACION MULTI

USOS EN EL DISTRITO DE HUACAR - PROVINCIA DE AMBO -

DEPARTAMENTO DE HUANUCO.

En, la Ciudad de Huéacar, a los 17 dia del mes de setiembre del afio 2024, en local de la
Subgerencia de Logistica Servicios Generales y Almacen, a las 10:00 horas, se reunieron los
integrantes del Comité de Seleccion designados mediante Formato 04: AS N° 08-2024-MDH/CS,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de
Adjudicacion Simplificada N° 08-2024-MDH-CS Primera Convocatoria, cuyo objeto de
convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSTRUCCION DE LOSA DE
CANCHA E INSTALACION DE GRASS SINTETICO PARA LA OBRA: CREACION DE LOSA DE
RECREACION MULTIUSOS EN EL DISTRITO DE HUACAR - PROVINCIA DE AMBO -
DEPARTAMENTO DE HUANUCO de las ofertas presentadas.

A continuacion, se procedié con la revision de la documentacion de presentacion obligatoria para
la admision de la oferta de acuerdo al siguiente detalle:

ADMISION DE OFERTAS 5
ARTICULO 73.2 DEL RLCE o
ne |  NOMBRE O RAZON ) =
S0eiAL R s L) AN(gXO Anzjxo Anzxo 9 %'
ANEXOO1 | DE | ANEXO02| " 5 05 | ANEXO 06 ol
PODER
APAZA PACCOSONCCO NO
1 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRES | CUMPLE | ADMITIDA
ARTURO CIRO
PONDE
CONSTRUCTORA Y NO
2 | CONSULTORA CELIS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRES | CUMPLE | ADMITIDA
GUERRA SCRL PONDE
NO
3 | TOP EMPRESARIAL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRES | CUMPLE | ADMITIDA
ELRL. PONDE
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ANEXO 02

EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE

SELECCION

Adjudicacién Simplificada N° 06-2024-MDH-CS Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO: SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA

METALICA Y COBERTURA PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS

PUBLICOS DE IN

TEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN EL PARQUE INFANTIL DE LA

LOCALIDAD DE HUACAR-AMBO-HUANUCO.

A continuacién, se detalla la evaluacion técnica de la oferta y el orden de prelacion que ocupa

el postor:
EVALUACION DE PRECIO
POSTORES
= - CONSTRUCTORA
Pi=(Om x PMPE)/Oi APAZA TOP
( ) PACCOSONCCO ‘éggg%’u"ggg: EMPRESARIAL
ARTURO CIRO. SCRL E.LR.L.
Om = Oferta econdémica mas baja 48,195.00
PMPE: puntaje maximo del precio 50
Qi = Oferta econdmica 48,195.00 80,000.00 137,798.04
PUNTAJE OTORGADOQ EN PRECIO 50.00 30.12 17.49
(A) OFERTA : MEJORA | PUNTAJE
POSTOR ECONOMIC | PLAZO cGoAMR;;lch::L SALOS | TOTAL
A TDR (A+B)
APAZA PACC%?;’S“" ARIED 50.00 20.00 20.00 0.00 90.00
CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA CELIS GUERRA 30.12 20.00 20.00 10.00 80.12
SCRL
TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 17.49 20.00 20.00 0.00 57.49
NOTA:
1.- APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO NO ADJUNTA LAS MEJORAS
2.- TOP EMPRESARIAL E.I.LR.L. NO ADJUNTA LAS MEJORAS
EVALUACION DE PUNTAJE CON BONIFICACION
POSTOR PUNTAJ | ANEXO 10 MICF:E(;iMPR PUJhéTA ORDEN DE
E 0,
TOTAL 10% Pt TOTAL PRELACION
APAZA PACCOSOACCOARTUR® | 90,00 0.00 4.50 94.50 | 1
CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA CELIS GUERRA 80.12 8.01 4.01 92.14 2
SCRL
TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 57.49 0.0 2.87 60.36 3




f

A continuacion, el comité verifica el cumplimiento de los Requisitos de calificacion, de las
propuestas que pasan a esta etapa:

POSTORES

REQUISITOS DE CALIFICACION

APAZA
PACCOSONCC
0 ARTURO
CIRO.

TOP
EMPRESARI
AL E.L.R.L.

CONSTRUCT
ORAY
CONSULTOR
A CELIS
GUERRA
SCRL

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos:

Relacién de equipo minimo

Item Cant.
1 COMPACTADORA TIPO 01
PLANCHA

2 ESTACION TOTAL 01

3 MEZCLADORA DE 01
CONCRETO

FOLIO 20 Sl
CUMPLE

FOLIOS 19
SI CUMPLE

FOLIO 34
AL 37 Sl
CUMPLE

B.3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.

FORMACION ACADEMICA

Reaquisitos:

N° CARGO PROFESION

Jefe del

Baniiie Ingeniero civil titulado colegiado

FOLIOS 24 sI
CUMPLE

FOLIOS 21
SI CUMPLE

FOLIOS 40
S| CUMPLE

B.4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

PROFESION
Y CARGO
DESEMPENA
DOS

ESPECIALIDAD
REQUERIDA

IT | CA
E | RG
M o}

01 Instalaciones
de pisos

Contar con experiencia
de un (01) afo como

Jef

deportivos en
infraestructura
deportiva y/o

residente de obra,
supervisién de obra,
inspector de obra,

e
\f del

residente de servicio en
obras de edificaciones en
general y/o
infraestructura deportiva.

Ser | recreacionales
vici en

o instituciones
publicas o
privados.

FOLIOS DEL
37 AL 41 Sl
CUMPLE

FOLIOS 25
NO
CUMPLE

FOLIOS 47
AL 49 S|
CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/ 160,000.00 Ciento
Sesenta mil con 00/100 Soles, por la contratacion de
servicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N°
1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de S/ 40,000.00 (cuarenta
Mil con 00/100 Soles).

Se consideran servicios similares a los siguientes:
Renovacion de infraestructura deportiva.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se
acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes
de servicios, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de

FOLIOS 12
AL 16 NO
CUMPLE

FOLIOS 26
AL 34 NO
CUMPLE

FOLIOS 51
AL 55 sl
CUMPLE




pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de
abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro

documento emitido por Entidad del sistema financiero
que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago, correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

RESULTADO

DESCALIFIC
ADA

DESCALIFI
CADA

CALIFICA
DA

APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO.

Para acredita la experiencia se solicita servicios similares en Renovacion de infraestructura

deportiva.

El postor no acredita, puesto que en el folio 13 se muestra la Adjunta Orden de Compra, por lo
tanto, la orden no se considera para acreditar la experiencia.

TOP EMPRESARIAL E.I.LR.L.

Para acreditar al jefe de servicio, adjunta en el Folio N° 25 un certificado de trabajo, peor no
menciona el cargo que ocupo dicho profesional, por lo tanto, no se considera para acreditar la

experiencia.

En los folios 27 al 32, adjunta un contrato que no se distingue, por lo que el comité de seleccion,
no puede visualizar su contenido, por lo tanto, no se considera para acreditar la experiencia.
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